CORDIAL CUP TIROL

JUNIOR SOCCER LEAGUE

CORDIAL CUP TIROL

JUNIOR SOCCER LEAGUE

QUALIFIKATIONSTURNIER U13
STEINSBERG

Cordial Cup
8 Qualifikationsturnier FSV &
Steinsberg U13 (Finalrunde 1-8)

| |

26. April 2025

Spieldauer: 20 Minuten

Veranstalter: FSV Steinsberg / JFG Naab-Regen 06
Datum: 26.04.2025, Beginn: 14:00
Veranstaltungsort: Dechant Sportpark Steinsberg, Pfalzgrafenstr. 4 a, 93128 Regenstauf - Steinsberg

Finalrunde

50 |1

14:00

14:00

14:23

14:23

15:15

15:15

15:40

15:40

16:05

16:20

1. Gruppe A in Vorgange
FuBball-Talente Miin

1. Gruppe B in Vorgénge

SpVgg Deggendorf

1. Gruppe C in Vorgénge
SG Barockstadt Fuld

1. Gruppe D in Vorgange
SV Waldperlach/BFA

Gewinner 1. Viertelfinale

FuBball-Talente Miin

Gewinner 3. Viertelfinale

SG Barockstadt Fuld

Verlierer 1. Viertelfinale

ASV Dachau

Verlierer 3. Viertelfinale

SpVgg Bayreuth

Verlierer 1. Halbfinale

FuBball-Talente Miin

Gewinner 1. Halbfinale

SpVgg Deggendorf

2. Gruppe B in Vorgénge
ASV Dachau

2. Gruppe A in Vorgédnge
SG Schwandorf

2. Gruppe D in Vorgénge

SpVgg Bayreuth

2. Gruppe C in Vorgédnge
ASV Cham

Gewinner 2. Viertelfinale

SpVgg Deggendorf

Gewinner 4. Viertelfinale

SV Waldperlach/BFA

Verlierer 2. Viertelfinale

SG Schwandorf

Verlierer 4. Viertelfinale

ASV Cham

Verlierer 2. Halbfinale

SV Waldperlach/BFA

Gewinner 2. Halbfinale

SG Barockstadt Fuld

Finalrunde

1.

SpVgg Deggendorf

Ergebnisse live verfolgen

SG Barockstadt Fulda Lehnerz

SV Waldperlach/BFA

Rl I

FuBball-Talente Miinchen
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